
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts

DEFCON 5 Zema Profila Elastīga Dubultā Aptveru Kabata
5.56
DEFCON 5 Zema Profila Elastīgā Dubultā aptveru Kabata ir paredzēta garajiem
ieročiem un ir pilnībā saderīga ar NATO standarta 5.56 kalibra magazīnām.
Tās elastīgā struktūra droši notur divas magazīnas vietā, neprasot papildu
atbrīvošanas mehānismus, padarot to par ideālu izvēli ātrai un efektīvai
pārlādēšanai stresa situācijās. Ar MOLLE saderīgu dizainu, šo kabatu var
viegli piestiprināt pie taktiskajiem vestēm, jostām vai mugursomām,
nodrošinot daudzveidīgas izvietošanas iespējas.

Galvenās īpašības:

Elastīgs Dizains: Droši notur divas 5.56 kalibra magazīnas bez
papildu atbrīvošanas sistēmām, nodrošinot ātru un vienkāršu piekļuvi

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

misiju laikā.
MOLLE Saderīgs: Aizmugurē ir MOLLE sistēma, kas ļauj ātri
piestiprināt pie vestēm, jostām un citas taktiskās ekipējuma.
Zema Profila: Viegls un ar minimālu apjomu, piedāvājot augstu
funkcionalitāti ar elegantu un neuzkrītošu profilu.
Bez Metāla Daļām: Klusa darbība bez metāla komponentēm, samazinot
troksni un aizķeršanās risku.

Tehniskā Specifikācija:

Izmēri: 18 x 17.5 x 0.5 cm
Materiāls: Neilons + Elastāns
Svars: 0.15 kg
Ietilpība: Notur 2 x 5.56 kalibra magazīnas

DEFCON 5 Zema Profila Elastīgā Dubultā Magazinēšanas Kabata ir būtisks
taktiskās ekipējuma elements operatoriem, kuriem nepieciešama ātra un
uzticama piekļuve munīcijai. Tās izturīgā elastīgā konstrukcija un MOLLE
savienojamība nodrošina gan elastību, gan izturību laukā.

DEFCON 5
DEFCON 5, dibināts 2006. gadā Itālijā, ir militārajā sektorā pieredzējušu
profesionāļu izveidots uzņēmums, kas nodrošina augstas kvalitātes militāros
produktus. Uzņēmums ir pazīstams ar augstas kvalitātes un pieņemamu cenu
produktu piegādi, nodrošinot uzticamību vissmagākajos apstākļos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

